Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
     двадцать четвертая сессия

от 27 марта 2024 года

                                       № 342
О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 26.09.2012 года №172 «Об утверждении проекта корректировки генерального плана города Оби»
В соответствии со статьями 9, 23-25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.21.2023 № 2332 «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов города Оби от 26.09.2012 № 172 и Правила землепользования и застройки городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов города Оби от 24.09.2014 № 406», руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 26.09.2012 № 172 «Об утверждении проекта корректировки генерального плана города Оби» (в редакции решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 08.09.2021 № 538), следующие изменения:
1.1. Карту планируемого размещения объектов местного значения (приложение № 3 к материалам Генерального плана) изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.2. Карту функциональных зон (приложение № 9 к материалам Генерального плана) изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «АЭРО-СИТИ» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города (С.В. Мельников).
Председатель Совета депутатов
                                             М.Л. Гольдштейн
Глава города Оби                                                                              П.В. Буковинин